

FINGRANDA S.P.A.

CUNEO – CORSO SOLERI 3

CAPITALE SOCIALE: €. 4.129.392,60 i.v.

**CODICE FISCALE E NUMERO D'ISCRIZIONE NEL
REGISTRO DELLE IMPRESE DI CUNEO: 02823950049**

*Bilancio dell'esercizio
dal 01/07/2009 al 30/06/2010*

Redatto in forma estesa

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

30/06/2010

30/06/2009

A) CREDITI VERSO SOCI:		
per versamenti ancora dovuti		54
TOTALE CREDITI VERSO SOCI (A)		54
B) IMMOBILIZZAZIONI:		
I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI:		
4) concessioni licenze marchi diritti	144	219
TOTALE (I)	144	219
II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI:		
2) impianti e macchinario		709
4) altri beni	1.919	8.286
TOTALE (II)	1.919	8.995
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE:		
1) partecipazioni in:		
d) altre imprese	419.697	537.719
2) crediti:		
d) verso altri:		
esigibili oltre esercizio successivo	150.000	300.000
esigibili entro esercizio successivo	153.081	120.168
totale	303.081	420.168
3) altri titoli	1.500.000	1.500.000
TOTALE (III)	2.222.778	2.457.887
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	2.224.841	2.467.101
C) ATTIVO CIRCOLANTE:		
I RIMANENZE:		
2) prodotti in corso lavorazione e semilavorati	747.781	1.098.855
3) lavori in corso su ordinazione		192.622
TOTALE (I)	747.781	1.291.477
II CREDITI:		
1) verso clienti:		
esigibili entro esercizio successivo	141.845	
totale	141.845	
4-bis) crediti tributari:		
esigibili entro esercizio successivo	29.908	34.047
totale	29.908	34.047
5) verso altri:		
esigibili entro esercizio successivo		580
esigibili oltre esercizio successivo	103	103
totale	103	683
TOTALE (II)	171.856	34.730
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE:		
1) depositi bancari e postali	1.713.402	1.680.136
3) denaro e valori in cassa	78	172
TOTALE (IV)	1.713.480	1.680.308
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	2.633.117	3.006.515
D) RATEI E RISCONTI:		
ratei attivi	9.188	13.913
risconti attivi		4.890
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	9.188	18.803
TOTALE ATTIVO	4.867.146	5.492.473

PASSIVO

30/06/2010

30/06/2009

A) PATRIMONIO NETTO:		
I Capitale	4.129.393	4.129.393
IV Riserva legale	9.021	9.021
VII Altre riserve:		
riserva da arrotondamento	-2	
totale	-2	
VIII Utili/Perdite portati a nuovo:		
perdite portate a nuovo	-634.369	-403.633
totale	-634.369	-403.633
IX Perdita dell'esercizio	-632.239	-230.736
TOTALE (A)	2.871.804	3.504.045
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI:		
3) altri	100.587	
TOTALE (B)	100.587	
D) DEBITI:		
1) obbligazioni:		
esigibili oltre esercizio successivo	1.500.000	1.500.000
totale	1.500.000	1.500.000
5) debiti verso altri finanziatori:		
esigibili oltre esercizio successivo	212.000	212.000
totale	212.000	212.000
6) acconti:		
esigibili entro esercizio successivo		102.933
totale		102.933
7) debiti verso fornitori:		
esigibili entro esercizio successivo	150.879	101.274
totale	150.879	101.274
12) debiti tributari:		
esigibili entro esercizio successivo	10.922	4.492
totale	10.922	4.492
13) debiti istituti previdenza sociale:		
esigibili entro esercizio successivo	597	791
totale	597	791
14) altri debiti:		
esigibili entro esercizio successivo	20.357	66.897
totale	20.357	66.897
TOTALE (D)	1.894.755	1.988.387
E) RATEI E RISCONTI:		
ratei passivi		41
TOTALE (E)		41
TOTALE PASSIVO E NETTO	4.867.146	5.492.473

CONTO ECONOMICO

30/06/2010

30/06/2009

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) ricavi vendite e prestazioni	354.204	137.000
2) variazioni rimanenze prodotti	-351.073	-82.294
3) variazioni lavori in corso su ordinazione	-192.622	168.987
5) altri ricavi e proventi:		
ricavi e proventi diversi	1.066	1.162
totale	1.066	1.162
TOTALE (A)	-188.425	224.855
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime sussidiarie, di consumo e merci	62	2.399
7) per servizi	216.308	314.754
8) per godimento di beni di terzi	9.803	7.318
9) per il personale:		
a) salari e stipendi		31.457
b) oneri sociali		7.345
c) trattamento di fine rapporto		2.086
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali	75	495
b) ammortamento immobilizzazioni materiali	2.049	3.842
13) altri accantonamenti	100.587	
14) oneri diversi di gestione	15.121	22.383
TOTALE (B)	344.005	392.079
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI PRODUZIONE (A-B)	-532.430	-167.224
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:		
da altri proventi	38.357	101.897
totale	38.357	101.897
totale (16)	38.357	101.897
17) interessi e oneri finanziari:		
verso altre imprese	20.145	65.127
totale	20.145	65.127
TOTALE (15 + 16 - 17 + - 17 bis)	18.212	36.770
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE:		
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	118.022	100.282
totale	118.022	100.282
Totale delle rettifiche (18-19)	-118.022	-100.282
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) proventi:		
differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	
totale	1	
Totale delle partite straor.(20-21)	1	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		
(A-B+-C+-D+-E)	-632.239	-230.736
23) Perdita dell'esercizio	-632.239	-230.736